Grundejerforeningen Rgglebakken

Budget 2024

Indteegter

Kontingent 49 x 1300

Kontingent 3 x 650

Kontingent 2 x 0,00

Gebyr for indbetaling efter forfaldsdato
Udlejning og anden indteegt
Renteindteegt

Indtaegter i alt

Udgifter

Gartner

( greesslaning )

( beskeering ) *

Legeplads: reparation og udskiftning
Vedligeholdelse af feellesarealer
Maskiner

Forsikring

Indkgb af redskaber
Beboeraktiviteter

Administration, best. mgder, julefrokost
Udgifter ved borehammer
Hjemmeside

Diverse

Negativ rente

Gebyr til bank

Udgifter i alt

Indtaegter - udgifter
Formuen primo 2024
Formuen ultimo 2024

* diverse beskeering og lugning af bede

Budget 2024

63.700,00
1.950,00

65.650,00

23.000,00
35.000,00

1.000,00
5.500,00
1.000,00
5.000,00
4.000,00

250,00
1.250,00
2.000,00

250,00

78.250,00

-12.600,00

112.469,12
99.869,12

Regnskab 2023

63.700,00
1.950,00
150,00
4.048,27
63,85

69.912,12

22.037,50
13.250,00
70.947,25

4.793,44
2.677,95

575,00
3.389,57

1.125,00
1.010,00

148,00

119.953,71

(50.041,59)



